

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Obec Krásná
se sídlem: 351 22 Krásná, Krásná 196
IČO: 00572675
DIČ: CZ00572675
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., pobočka Aš
číslo účtu: 43-8132920227/0100
zastoupená: Lubošem Pokorným, starostou obce

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Street Line s.r.o.
sídlo: Starý Rybník 96, 351 34 Skalná
IČO: 29104823
DIČ: CZ29104823
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 256374612/0300
zastoupen: Ing. Jiří Mesner, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2501

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý samostatně jen „**Smluvní strana**“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 10.03.2017 **takto:**

Čl. I. se mění takto:

- V odst. 1.5. se za písm. d) přidává nové písm. e), které zní: „*změnovým listem č. 1 ze dne 11. 5. 2017, který tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy, jehož obsah z části nahrazuje obsah dokumentů výše uvedených a má před nimi přednost, a*“. Dosavadní písm. e) se nově označuje jako písm. f).

Čl. II. se mění takto:



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA / 2014 – 2020

- Odst. 2.1. zní:

„Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za řádné a včasné provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH: 1 645 082,95 Kč
(dále jen „Cena za provedení díla“)

K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění

Skutečná cena díla bude určena podle nabídkových rozpočtů a skutečně provedených prací, přičemž v souhrnu nepřesáhne výše uvedenou „Cenu za provedení díla“.

Čl. III. se mění takto:

- Odst. 3.1. nově zní: *„Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že Cena za provedení díla bude hrazena objednatelem průběžně, a to na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce ve smyslu a za podmínek stanovených touto smlouvou a předaných objednateli.“*
- Odst. 3.3. se vypouští a dosavadní odstavce 3.4. –3.11 se nově označují jako odstavce 3.3.–3.10.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v původním znění.
- 2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 2.3. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Krásná svým usnesením č. 62/17 ze dne 18.05.2017.
- 2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný.



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Intereg VA / 2014–2020

Ve Skalné dne 19.5.2017

V Krásné dne 19.5.2017



Street line s.r.o.
Starý Rybník 96, 351 34 Skalná
IČ: 291 04 823 DIČ: CZ29104823
Zápis v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014

Za zhotovitele
Ing. Jiří Mesner
jednatel společnosti

Za objednatele
Luboš Pokorný
starosta



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Alto, soustědo, Mallo Nachbar
Entstreg V.A. | 2014 - 2020

Evidenční list změny stavby č.1

Název a číslo stavby:	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE V KRÁSNÉ -	číslo objektu/	číslo změny:
Název objektu:	GARÁŽ 0	číslo změny objektu:	1

Obsah: Krycí list:	Záznam o změně - počet stran A4	<input type="checkbox"/>	číslo paré	příjemce
	Grafické přílohy - počet stran A4	<input type="checkbox"/>	1	Dodavatel
	Další přílohy - počet stran A4	<input type="checkbox"/>	2	Projektant
			3	Stavební dozor

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem ke skutečnosti, že při realizaci stavby bylo zjištěno. Původní rozvaděče nevyhovují rozměrem pro osazení nových pojistkových skříní bylo nutné provést změnu stavby. Stávající rozvaděče budou ponechány a na novou budovu budou osazeny rozvaděče nové. Dále tento změnový list řeší akumulaci dešťových vod do nově osazené retenční nádrže. Součástí změnového listu je i změna vytápění nové budovy. Dle PD měly být pro temperování použít elektrický přímotop. Vzhledem k ekonomickým a ekologickým potřebám, bylo původní řešení nahrazeno teplovodním radiátorem napojeným na tepelné čerpadlo sousedního objektu.

Přílohy:

Položkový rozpočet dodatku a soupis prací vč. změn
Zápis z KD a st. Deníku

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy)	Cena stavby dle předchozí změny	Cena navrhované změny	Nová cena stavby celkem	Celková změna +/- %
1 610 092,95	1 610 092,95	34 990,00	1 645 082,95	2,13%

Street line s r.o.
 Zhotovitel souhlasí Starý Rybník 96, 351 34 Skalná
 IČ 291 04 823 DIČ CZ29104823 datum 11.5.2014 podpis

Objednatel souhlasí datum podpis

Změny během výstavby - krycí list vyhotovení číslo

Stavba: Soupis provedených stavebních prací
 Objekt: PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBRŮJNICE V KRASNÉ - GARAZ

0

oddíl	pořčíslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	dp	množství	celkem	dp	množství	celkem	dp	množství	celkem
ZIP	6	12220101R00	Odkopávký nezapežatý v hor. 3 do 100 m ³	m ³	44,80	150,00	6 720,00 Kč	0	44,80	6 720,00 Kč	0	44,80	6 720,00 Kč	0	44,80	6 720,00 Kč
ZIP	7	13220109R00	Přítlaček za křivost - odkopávký v hor. 3	m ³	13,44	25,00	336,00 Kč	0	13,44	336,00 Kč	0	13,44	336,00 Kč	0	13,44	336,00 Kč
ZIP	9	13220211R00	Hloubek rýh & do 200 cm hor. 3 do 100 m ³ STROJNĚ	m ³	21,17	150,00	3 175,50 Kč	0	21,17	3 175,50 Kč	0	21,17	3 175,50 Kč	0	21,17	3 175,50 Kč
ZIP	10	13220209R00	Přítlaček za křivost - hloubek rýh 200cm v hor. 3	m ³	6,35	25,00	158,75 Kč	0	6,35	158,75 Kč	0	6,35	158,75 Kč	0	6,35	158,75 Kč
ZIP	15	1610101R00	svazek přemístění výkopky z hor. 1-4 do 2,5 m	m ³	14,40	45,00	648,00 Kč	0	14,40	648,00 Kč	0	14,40	648,00 Kč	0	14,40	648,00 Kč
ZIP	16	16220101R00	Vodorovné přemístění výkopky z hor. 1-4 do 20 m	m ³	19,50	45,00	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč
ZIP	19	1740101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m ³	19,50	45,00	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč	0	19,50	877,50 Kč
ZIP	21	17510101R12	Obsyp potrubí bez pohození sypaniny	m ³	2,88	450,00	1 296,00 Kč	0	2,88	1 296,00 Kč	0	2,88	1 296,00 Kč	0	2,88	1 296,00 Kč
ZIP	23	18100611R00	Beton základových pátů prosvy C 16/20	m ²	112,00	45,00	5 040,00 Kč	0	112,00	5 040,00 Kč	0	112,00	5 040,00 Kč	0	112,00	5 040,00 Kč
ZAKLADY	25	27431611R00	Beton základových pátů prosvy C 16/20	m ²	9,96	1 950,00	19 422,00 Kč	0	9,96	19 422,00 Kč	0	9,96	19 422,00 Kč	0	9,96	19 422,00 Kč
EL.	M 1		Konvektor s časovačem, CH-2000B TIMER, 24 h, 750/1250/2000 W, bílý	ks	1,00	5 650,00	5 650,00 Kč	0	1,00	5 650,00 Kč	0	1,00	5 650,00 Kč	0	1,00	5 650,00 Kč
			Elektronťovová skřín	ks	1,00	3 850,00	3 850,00 Kč	0	1,00	3 850,00 Kč	0	1,00	3 850,00 Kč	0	1,00	3 850,00 Kč
			pojistková skřín	ks	1,00	650,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč
			kablová spojka	ks	1,00	650,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč	0	1,00	650,00 Kč
			rozvod topení a osazení radiátory	ks	1,00	6 570,00	6 570,00 Kč	0	1,00	6 570,00 Kč	0	1,00	6 570,00 Kč	0	1,00	6 570,00 Kč
			CELKEM				40 951,25 Kč			34 990,00 Kč			34 990,00 Kč			75 941,25 Kč
			bez DPH													

Datum:

11. 5. 2014

Za zpracovatele:
 Street line s.r.o.

Street line s.r.o.
 Starý Rybník 96, 351 34 Skalná
 IČ 291 04 823 DIČ CZ29104823
 Zápis v CR KS v Plzni, oddíl C, Vložka 25814

[Handwritten signature]

